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COM-IT A/S åbner afdeling i Jylland 

 

Det nordsjællandske IT løsningshus Comit ekspanderer og åbner ny afdeling i Århus. 

Med afsæt i virksomhedens strategiske kompetenceområder og 10 års erfaring på det sjællandske marked, 

udvides det geografiske marked til også at indbefatte Jylland. 

Udvidelsen er et led i Comits vækststrategi, og betragtes som en logisk og naturlig udvikling der vil styrke 

virksomhedens markedsposition inden for high-end server-storage løsninger, virtualisering samt 

implementering og drift af Microsoft server løsninger. 

Der er et uopdyrket marked i Jylland inden for disse ydelser, som passer perfekt til Comits kompetencer. 

Det er således en spændende produkt- og kompetenceportefølje de jyske kunder nu får glæde af - og som 

Adm. direktør Mads Henriksen udtrykker det:  

”Det har ligget i kortene et stykke tid, at vi ville udvide forretningen. Det har blot været et spørgsmål om 

timing. Vi ser et perfekt match mellem udbud og efterspørgsel, derfor gør vi det nu. Jeg forventer mig 

meget af dette initiativ, som skal være med til at bringe Comit succesfuldt videre ind i fremtiden” 

 

Den daglige ledelse af Århus afdelingen, skal varetages af John Stumpe, som har et indgående kendskab til 

det jyske marked, og som har mange års erfaring fra IT branchen med i bagagen. Udvidelsen på det jyske 

marked er i direkte forlængelse af firmaets commitment til enterpriseløsninger og som John Stumpe siger: 

”Vi vil stå for det seriøse alternativ til de virksomheder der prioriterer oppetid, skalerbarhed og sikkerhed 

ekstremt højt, vi kender vores besøgstid når det gælder disse løsninger og har store krav til os selv og de 

leverancer vi står bag, så vi glæder os meget til at gøre en forskel for de jyske kunder.” 

COM-IT A/S er Microsoft Gold Partner, HP Preferred Partner og VMware Enterprise Partner og det er bl.a. 

med drift og konsulentbistand inden for disse områder, det jyske marked skal indtages.  

---------- 

Ønsker du yderligere information er du velkommen til at kontakte Adm. direktør Mads Henriksen  

(mh@com-it.dk) / mobil 21 77 88 63). 
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